

ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник управління

_____ Олена КОРЕНЬ

_____ жовтня 2025 року

**План роботи
управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради
на листопад 2025 року**

Зміст заходу	Обґрунтування необхідності здійснення заходу	Термін виконання	Відповідальні виконавці
Питання галузі освіти, які розглядатимуться на засіданні Вараської міської ради, виконавчого комітету			
Підготовка проектів рішень виконавчого комітету та Вараської міської ради	План роботи виконавчого комітету на 2025 рік		В.Ковальчук
Проект рішення виконавчого комітету «Про організацію харчування вихованців та учнів закладів дошкільної та загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади у 2026 році»	План роботи виконавчого комітету на 2025 рік	листопад	В.Ковальчук І.Полухович
Контроль за виконанням документів органів влади вищого рівня , рішень виконавчого комітету та розпоряджень міського голови			
Звіт про роботу управління освіти за жовтень 2025 року	Розпорядження міського голови	до 05	А.Горайчук
План роботи управління освіти на грудень 2025 року	Розпорядження міського голови	до 20	А.Горайчук
Інформація на виконання Указ Президента України від 13 листопада 2014 року № 872/2014 „Про відзначення Дня Гідності і Свободи”	Відповідний наказ департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	листопад	Н.Жданюк
Інформація про проведені заходи з вшанування пам'яті жертв Голодомору 1932-1933 років і масових штучних голодів 1921-1923 та 1946-1947 років	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	листопад	Н.Жданюк
Звіт про проведення у 2025 році оцінювання фізичної підготовленості населення Рівненської області	Розпорядження голови Рівненської ОДА від 19.10.2018 №723	листопад	Н.Жданюк
Здача звітів Д- 6, Д-5 .	План-графік статистичних робіт на 2025 рік	07, 15	Л.Мельник
Формування замовлення на виготовлення документів про освіту	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	до 11	Л.Мельник
Підготовки інформації на дашборди «Форми навчання в закладах ЗЗСО»(щотижнева), «Цифровізація ЗЗСО», «Про опорні заклади освіти», «Про організацію освітнього процесу в ЗЗСО», «Про потреби здобувачів освіти у комп'ютерному обладнанні», «Матеріально-технічне забезпечення закладів	Листи департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	листопад	Л.Мельник

освіти», «Про роботу осередків з викладання навчального предмета «Захист України».			
Інформація про стан забезпечення територіальних громад шкільними автобусами	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА від 01.10.2024 №2918/24	07, щомісячно	Л.Мельник
Інформація про формування ТЕЦ щодо проведення НМТ у Вараській МТГ по програмі Джуліам.	Лист Львівського РЦОЯО	до 20	Л.Мельник
Інформація по підготовці замовлень про виготовлення документів про базову та повну загальну середню освіту	Лист навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у Рівненській області	до 11	Л.Мельник
Оновлення даних про ЗЗСО у програмі Джуліам	Лист Львівського РЦОЯО	до 30	Л.Мельник
Інформація по працевлаштуванню учнів 9-х класів	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2024 рік	До 10	Л.Мельник
Оновлення інформації про кількість зарахованих до ЗДО дітей (по роках народження)	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	до 02	І.Полухович
Оновлення інформації про кількість дітей з ООП, внутрішньо переміщених здобувачів освіти, кількість дітей сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування у ЗДО, ЗЗСО	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	упродовж місяця	І.Полухович Л.Мельник
Оновлення інформації на дашборд «Охоплення харчуванням у ЗЗСО територіальної громади»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	до 04	І.Полухович
Оновлення показників на дашборд «Організацію освітнього процесу»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	10, 25	Л.Мельник, І.Полухович
Оновлення інформації на дашборд «Охоплення дітей дошкільною освітою та розширення мережі закладів освіти»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	щоквартально на 05	І.Полухович
Інформація про форми навчання в ЗДО	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	щоп'ятниці	І.Полухович
Збір інформації про кількість груп, дітей в ЗДО	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	щоденно	І.Полухович
Звіт з праці 1-ПВ (місячний)	Графік звітів	до 07	М.Левченко
Інформація про чисельність персоналу, зайнятого в несприятливих умовах праці.	Лист департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради	до 05	І.Огребчук
Звіт по дитячому та дорослому травматизму	Лист Вараської окружної прокуратури	до 05	І.Огребчук

Здійснення перевірок, контролю, моніторингів			
Контроль за дотриманням установчих документів підпорядкованих закладів освіти	Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	упродовж місяця	працівники управління
Контроль за фінансово-господарською діяльністю підпорядкованих закладів освіти	Положення про управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради	упродовж місяця	працівники управління
Контроль за формуванням списків щодо набору дітей та електронної реєстрації у закладах дошкільної освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	упродовж місяця	І.Полухович
Оновлення реєстру дітей дошкільного та учнів шкільного віку	Постанова Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684, зі змінами від 19.09.2018	упродовж місяця	І.Полухович Л.Мельник
Контроль за організацією харчування здобувачів освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	упродовж місяця	І.Полухович, комісія
Контроль за наповнюваністю груп в закладах дошкільної освіти громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	упродовж місяця	І.Полухович
Наради, семінари, вебінари, навчання, комісії , надання практичної допомоги			
Участь у нараді начальників відділів (управлінь) освіти територіальних громад та колегії департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації	План роботи департаменту освіти і науки Рівненської ОДА на 2025 рік	Згідно з планом	О.Корень
Участь у засіданнях Вараської міської ради, виконавчого комітету, постійних комісій міської ради та комісій виконавчого комітету	План роботи міської ради та виконавчого комітету на 2025 рік	Згідно з планом засідань	О.Корень, А.Горайчук
Наради з керівниками закладів та установ освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	Згідно з планом	А.Горайчук , працівники апарату
Організаційна робота з відповідальними за проведення НМТ в закладах ЗСО (формування групи, розсилка інформаційних матеріалів, доручень тощо)	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	упродовж місяця	Л.Мельник
Організація підвищення кваліфікації педагогічних працівників згідно плану-графіку	План роботи управління освіти виконавчого на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ЦПРПП,

			керівники закладів
I етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з <i>інформатики</i>	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	02	Директор Вараського ЦПРПП
«Синхронізація» онлайн-зустріч для заступників	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	03	Директор Вараського ЦПРПП
I етап Всеукраїнської учнівської олімпіади	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	03	Директор Вараського ЦПРПП
«Відкрита розмова»- щомісячна рубрика для керівників закладів освіти	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	04	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг для вчителів 5-6 класів базової школи «СЕН «Зерна»: розвиток соціально-емоційних навичок та підтримка благополуччя дітей і педагогів»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	04,05,06.11	Директор Вараського ЦПРПП
I етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з <i>польської мови та літератури</i>	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	05	Директор Вараського ЦПРПП
Вітрина ідей. Інтеграція на уроках гуманітарних та природничих дисциплін	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	05	Директор Вараського ЦПРПП
«English Up! Підвищення рівня англійської для вихователів садочків»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	05,12,19,26.11	Директор Вараського ЦПРПП
Програма підвищення кваліфікації «Ефективний лідер»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	06,20,27.11	Директор Вараського ЦПРПП
Програма ПК “Психологічна підтримка освітян. Дбаємо про безпеку дітей”	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	07,14.11	Директор Вараського ЦПРПП

I етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з <i>хімії</i>	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	07	Директор Вараського ЦПРПП
I етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з <i>інформаційних технологій</i>	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	09	Директор Вараського ЦПРПП
Артур Пройдаков. Презентація книжки «Ну хто так робить?! Як навчити дитину вчитися»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	10	Директор Вараського ЦПРПП
Етер на тему: «Концепти мистецько-педагогічної школи Мирослава Вантуха в розвитку хореографічної освіти в Україні»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	10	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг «Професійне зростання педагога ЗДО: нові можливості, тренди та інновації»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	11	Директор Вараського ЦПРПП
Курс "Від ідей світових педагогів до закладу освіти!"	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	13	Директор Вараського ЦПРПП
Семінар-практикум: «Народна лялька-мотанка в контексті етнокультурної спадщини: від вивчення до творчої реалізації»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	13	Директор Вараського ЦПРПП
Легокемп для дошкільнят (до Міжнародного Дня логопеда)	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	14	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг для класних керівників (початкова школа) “Запити батьків. Виклики та потреби в умовах війни”	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	18	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг «Толерантність як ресурс: створення безпечного простору для взаємодії»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	21	Директор Вараського ЦПРПП
Майстерка «Створення власного сайту на платформі Google Sites»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	26	Директор Вараського ЦПРПП

Тренінг для класних керівників (базова школа) “Запити батьків. Виклики та потреби в умовах війни”	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	26	Директор Вараського ЦПРПП
Презентація настільної гри “Стежиною стійкості разом з Полуничкою”	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	28	Директор Вараського ЦПРПП
Засідання круглого столу для педагогічних працівників закладів освіти на тему: «Коректна термінологія. Толерантність до дітей з ООП»	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Захід для дітей з ООП присвячений Міжнародному Дню толерантності	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Майстер - клас для батьків дітей з ООП.	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Проведення комплексних психолого-педагогічних оцінок розвитку осіб з особливими освітніми потребами Вараської міської територіальної громади. Визначення рівнів підтримки та категорій труднощів у осіб з особливими освітніми потребами	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Консультування батьків, інших законних представників осіб з особливими освітніми потребами щодо особливостей їх розвитку	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Проведення корекційно-розвиткових занять для осіб з особливими освітніми потребами	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Масові заходи			
Участь у І обласному конкурсі «Краща практика академічної доброчесності»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ
Участь в обласному етапі конкурсу «Галерея кімнатних рослин»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ
Заходи до Всесвітнього дня дитини (20 листопада)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Н.Жданюк, керівники закладів освіти

Вшанування пам'яті жертв голодоморів (четверта субота листопада)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Н.Жданюк, керівники закладів освіти
Заходи по відзначення Міжнародного дня толерантності (16 листопада)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Н.Жданюк, керівники закладів освіти
Заходи з відзначення Дня Гідності та Свободи (21 листопада)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Н.Жданюк, керівники закладів освіти
Участь у обласному етапі Всеукраїнського турніру юних винахідників та раціоналізаторів	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ, директори ззсо
Участь в обласній виставці-конкурсі з оригамі «Паперовий світ»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ
I етап обласного конкурсу дитячого малюнка «Україна без корупції», участь у обласному конкурсі	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ
I тур конкурсу краєзнавчо-дослідницьких робіт Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської молоді «Моя Батьківщина – Україна», участь у обласному етапі	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ
Участь у обласній виставці – конкурсі з тканепластики „Оksamитовий рай”	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ
Участь в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «До чистих джерел»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ
Участь в обласному екологічному конкурсі «Вчимося заповідати»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ

Участь у Всеукраїнській дитячо-юнацькій еколого-патріотичній грі «Паросток»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ЦДЮТ
II (на рівні громади) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025-2026 навчальному році	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	Згідно з графіком	Директор Вараського ЦПРПП
Участь здобувачів освіти у II етапі XXVI Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	04	Директор Вараського ЦПРПП
Участь здобувачів освіти у II етапі XVI Міжнародному мовно-літературному конкурсі учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	12	Директор Вараського ЦПРПП
I етап конкурсу патріотичної пісні «ПОЛІСЬКА СІЧ» серед учнів закладів загальної середньої та вихованців позашкільної освіти Вараської міської територіальної громади	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	03	Директор ЦДЮТ
I (територіальний) етап Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	06	Директор ЦДЮТ
I тур конкурсу краєзнавчо-дослідницьких робіт Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської молоді «Моя Батьківщина – Україна»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	12	Директор ЦДЮТ
II (територіальний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з масового футболу (1-4 класи) серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	04	Директор ДЮСШ, Н.Жданюк, керівники ЗЗСО

II (територіальний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» зі спортивного орієнтування серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	06	Директор ДЮСШ, Н.Жданюк, керівники ЗЗСО
II (територіальний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з масового футболу (дівчата 5-9, 9-11 класи) серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	11	Директор ДЮСШ, Н.Жданюк, керівники ЗЗСО
II (територіальний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з масового футболу (юнаки 9-11 класи) серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	12-13	Директор ДЮСШ, Н.Жданюк, керівники ЗЗСО
II (територіальний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з масового футболу (юнаки 5-9 класи) серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	19-20	Директор ДЮСШ, Н.Жданюк, керівники ЗЗСО
II (територіальний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з легкої атлетики (1-4 класи) серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	25	Директор ДЮСШ, Н.Жданюк, керівники ЗЗСО
II (територіальний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з регбі-5 серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	26	Директор ДЮСШ, Н.Жданюк, керівники ЗЗСО
II (територіальний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з легкої атлетики (5-9 класи) серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	27	Директор ДЮСШ, Н.Жданюк, керівники ЗЗСО

Чемпіонат області з волейболу серед юнаків	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	листопад	Директор ДЮСШ
Фінансово-господарська діяльність			
Проведення виплат, аналіз видатків касових і фактичних витрат, використання бюджетних коштів.	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	до 15	О.Цуман
Аналіз використання коштів загального та спеціального фонду	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	до 15	О.Цуман М.Левченко
Аналіз використання коштів в розрізі підпорядкованих закладів та установ освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	до 15	М.Левченко , керівники закладів освіти
Річна інвентаризація в закладах та установах освіти	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	До 30	Т.Черевач, О.Цуман, керівники закладів освіти
Подання інформації на відкриті сайти про використання коштів та проведення закупівель	Законодавство про відкритість державних закупівель	упродовж місяця	О.Цуман, Т.Черевач
Підготовка звітів по використанню закладами освіти води, тепла	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	До 25	Т.Черевач
Підготовка звітів по використанню закладами освіти електричної енергії	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	До 30	Т.Черевач
Підготовка звітів щодо вивезення побутових відходів	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	До 05	Т.Черевач
Подання інформації на відкриті сайти про використання коштів та проведення закупівель	Законодавство про відкритість державних закупівель	упродовж місяця	Фахівці із закупівель
Подання на погодження Економічної ради переліку запланованих закупівель	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	щосереди	Фахівці із закупівель
Підготовка та подання договорів на погодження щодо закупівлі товарів, робіт та послуг у відділ публічних закупівель ВК ВМР	Виконання протокольних доручень	упродовж місяця	Фахівці із закупівель
Звіт про проведені публічні закупівлі	Виконання протокольних доручень	щоп'ятниці	Фахівці із закупівель

Моніторинг цін на ринку	Виконання протокольних доручень	упродовж місяця	Фахівці із закупівель
Складання плану та проведення процедур закупівель товарів, робіт та послуг на 2025 рік	Законодавство про публічні закупівлі	упродовж місяця	Фахівці із закупівель
Формування та надання актів по відшкодуванню комунальних послуг та оренди	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	До 10	Л.Капранчук
Контроль про перелік об'єктів комунальної власності, що передані в оренду	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	До 15	Л.Капранчук

ПРИМІТКА. На період дії воєнного стану до плану роботи можуть вноситись зміни

Заступник начальника управління

Анатолій ГОРАЙЧУК

ПОГОДЖЕНО

Заступник міського голови

Дмитро СТЕЦЬОК

20 жовтня 2025 року